
                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/05  
URBROJ: 2181-7-03/1-25-5 
Omiš, _____ srpnja 2025. 

 
 
Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 
9/10, 2/13 i 10/13, 1/18, 8/18, 2/21 i 13/22 – pročišćeni tekst) a u skladu s člankom 
28. stavak 4. i člankom 34.   stavak 1.  Poslovnika  Gradskog vijeća Grada Omiša 
(Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 , 2/13,1/18, 8a/20, 2/21 i 13/22 – pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 2.  sjednici održanoj _______ 2025., donijelo 
je  
 
 

R J E Š E N J E  
o izboru Odbora za statut i poslovnik 

 
I. 

U Odbor za statut i poslovnik  Gradskog vijeća Grada Omiša biraju se: 
1. Karlo Vukasović,  za predsjednika 
2. Miljenko Vukasović, za člana 
3. Filomena Božić, za člana 
4. Denis Dujmović, za člana 
5. Ivan Bogdanović, za člana 

II. 
Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                      Karlo Vukasović                                                                                                                                                                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/05  
URBROJ: 2181-7-03/1-25-6 
Omiš, ________2025. 
 
Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 
9/10, 2/13) 1/18, 8/18, 2/21 i 13/22 – pročišćeni tekst), a u skladu s člankom 28. 
stavak 4. i člankom 36. stavak 1.   Poslovnika  Gradskog vijeća Grada Omiša 
(Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09, 2/13, 1/18, 8a/20, 2/21 i 13/22 – pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 2. sjednici održanoj __________2025. 
godine, donijelo je  
 
 

R J E Š E N J E  
o izboru Odbora za suradnju s općinama, gradovima i županijama 

 
I. 

U Odbor za suradnju s općinama, gradovima i županijama   Gradskog vijeća Grada 
Omiša biraju se: 

1. Teo Bulić, za predsjednika 
2. Ante Lelas, za člana 
3. Roko Guzić, za člana 
4. Kažimir Tomasović, za člana 
5. Dunja Kadrić, za člana 

 
II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                    Karlo Vukasović                                                                      
 
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/05  
URBROJ: 2181-7-03/1-25-7 
Omiš, ________2025. 
 
Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 
9/10, 2/13, 1/18, 8/18, 2/21 i 13/22 – pročišćeni tekst), a u skladu s člankom 28. 
stavak 4. i člankom 37. stavak 1.  Poslovnika  Gradskog vijeća Grada Omiša 
(Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09, 2/131/18, 8a/20, 2/21 i 13/22 – pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 2.   sjednici održanoj ________ 2025. 
godine, donijelo je  
 
 

R J E Š E N J E  
o izboru Odbora za pritužbe i predstavke 

 
I. 

U Odbor za pritužbe i predstavke   Gradskog vijeća Grada Omiša biraju se: 
1. Nikola Tijardović, za predsjednika 
2. Teo Bulić, za člana 
3. Neda Perišić, za člana 
4. Kažimir Tomasović, za člana 
5. Tihana Barišić Marunčić, za člana. 

 
II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                     Karlo Vukasović                                                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/05  
URBROJ: 2181-7-03/1-25-8 
Omiš, ________2025. 
 
 
Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 
9/10, 2/13, 1/18, 8/18, 2/21 i 13/22 – pročišćeni tekst), a u skladu s člankom 28. 
stavak 4. i člankom 38. stavak 1.  Poslovnika  Gradskog vijeća Grada Omiša 
(Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09, 2/13, 1/18, 8a/20, 2/21 i 13/22 – pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 2. sjednici održanoj _________ 2025. 
godine, donijelo je  
 
 

R J E Š E N J E  
o izboru Odbora za komunalna pitanja, urbanizam i zaštitu okoliša 

 
I. 

U Odbor za komunalna pitanja, urbanizam i zaštitu okoliša  Gradskog vijeća Grada 
Omiša biraju se: 

1. Filomena Božić, za predsjednika 
2. Leona Kovačić, za člana 
3. Ante Bulić, za člana 
4. Denis Dujmović, za člana 
5. Tihana Barišić Marunčić, za člana 
 

 
II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                     Karlo Vukasović                                                                             
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/05  
URBROJ: 2181-7-03/1-25-9 
Omiš, ________2025. 
 
Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 
9/10, 2/13, 1/18, 8/18, 2/21 i 13/22 – pročišćeni tekst), a u skladu s člankom 28. 
stavak 4. i člankom 39. stavak 1.  Poslovnika  Gradskog vijeća Grada Omiša 
(Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09, 2/13, 1/18, 8a/20, 2/21 i 13/22 – pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 2. sjednici održanoj ___________ 2025. 
godine, donijelo je  
 
 

R J E Š E N J E  
o izboru Odbora za imenovanje ulica, trgova i  

davanje suglasnosti za imenovanje javnih ustanova 
 

I. 
U Odbor za imenovanje ulica, trgova i davanje suglasnosti za imenovanje javnih 
ustanova    Gradskog vijeća Grada Omiša biraju se: 

1. Ane Bulić, za predsjednika 
2. Nikola Tijarodvić, za člana 
3. Zvonimir Mandić, za člana 
4. Kažimir Tomasović, za člana 
5. Dunja Kadrić, za člana 

 
II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                     Karlo Vukasović                                                                           
   
 
 
 
 
 
 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/05  
URBROJ: 2181-7-03/1-25-10 
Omiš, ________2025. 

 
 
Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 
9/10, 2/13, 1/18, 8/18, 2/21 i 13/22 – pročišćeni tekst), a u skladu s člankom 28. 
stavak 4. i člankom 40. stavak 1.  Poslovnika  Gradskog vijeća Grada Omiša 
(Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 ,2/131/18, 8a/20, 2/21 i 13/22 – pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 2. sjednici održanoj ____________ 2025. 
godine, donijelo je  
 
 

R J E Š E N J E  
o izboru Povjerenstva za procjenu šteta nastalih djelovanjem elementarnih 

nepogoda 
 

I. 
U Povjerenstvo za procjenu šteta nastalih djelovanjem elementarnih nepogoda  
Gradskog vijeća Grada Omiša biraju se: 

1. Roko Guzić, za predsjednika 
2. Teo Bulić, za člana 
3. Ante Lelas, za člana 
4. Denis Dujmović, za člana 
5. Dominik Grebenar, za člana 

 
II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                     Karlo Vukasović                         
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



                              
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                
                    GRAD OMIŠ 
              GRADSKO VIJEĆE 
       Odbor za izbor i imenovanje 
 
KLASA: 024-02/25-01/05  
URBROJ: 2181-7-03/1-25-3 
Omiš, 22. srpnja 2025. 

 
Temeljem članka 33. stavak 2.  Poslovnika Gradskog vijeća Grada Omiša (Službeni 
glasnik Grada Omiša br. 6/09, 2/13, 1/18, 8a/20, 2/21 i 13/22 – pročišćeni tekst),  
Odbor za izbor i imenovanje,  na 1.   sjednici održanoj 22. srpnja  2025. godine, 
donio je  
 

Z A K L J U Č A K  
 
1. Utvrđuju se prijedlozi  za izbor predsjednika i članova radnih tijela, i to: 

1.1. Odbora za statut i poslovnik 
1.2. Odbora za suradnju s općinama, gradovima i županijama 
1.3. Odbora za pritužbe i predstavke 
1.4. Odbora za komunalna pitanja, urbanizam i zaštitu okoliša 
1.5. Odbora za imenovanje ulica, trgova i davanje suglasnosti za imenovanje javnih 
ustanova 
1.6. Povjerenstva za procjenu šteta nastalih djelovanjem elementarnih nepogoda,  

kao u nacrtima Rješenja u prilogu. 
  

2. Prijedlozi iz točke 1. ovog Zaključka upućuju se  Gradskom vijeću Grada Omiša 
radi     donošenja. 
 
3. Za izvjestitelja pred Gradskim vijećem određuje se Miljenko Vukasović,  
predsjednik     
    Odbora. 
 
 
 

                                                                                                   Predsjednik Odbora 
                                                                                                Miljenko Vukasović,v.r.                                           

 
DOSTAVITI: 
1. Gradonačelnik Grada Omiša, ovdje 
2. Gradsko vijeće Grada Omiša, ovdje 
3. pismohrana, ovdje 
                
 
 

 

 



                        
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                    GRAD OMIŠ 
                   Gradonačelnik 
 
KLASA: 024-02/25-01/05 
URBROJ: 2181-7-03/1-25-4 
Omiš, 23. srpnja 2025. 
 
 
Temeljem članka 39. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br.  4/09, 
9/10, 2/13, 10/13, 1/18, 8/18, 2/21 i 13/22 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Omiša,   donosi 
 
 
    

Z A K L J U Č A K  
 
 
Podržavaju  se prijedlozi za izbor predsjednika i članova radnih tijela Gradskog vijeća 
Grada Omiša, a koje je utvrdio Odbor  za izbor i imenovanje svojim  Zaključkom 
oznake  KLASA: 024-02/25-01/05 , URBROJ: 2181-7-03/1-25-3, od 22. srpnja 2025. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                              GRADONAČELNIK 
                                                                                              

                                                                                             Zvonko Močić,dr.med., v.r. 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


